
Produkt -
I N F O R M A C E

03 / 2000  (03/02/Do) PI-F-0110.doc

Vlastnosti

• Snížení teploty filtrovatelnosti asi o 8 °C;
• Zvýšení cetanového čísla o 3 až 5 bodů zvyšuje

účinnost motoru a snižuje emise ve výfukových
plynech;

• Udržuje celkovou čistotu palivového systému,
zejména vstřikovacích trysek a zajišťuje stabilní
kvalitu vstřikování;

• Chrání součásti systému proti korozi;
• Zlepšuje stabilitu disperze nečistot přítomných

v nádrži.

Použití

• Míchá se s palivem v poměru 2 : 1000;

• RENOFUEL L musí být přidáván do paliva, jehož
teplota je vyšší než 5 °C.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - červená -
Hustota při 20 °C kg/m3 869 NFT 60101
Kinematická viskozita při 40 °C mm2/s 4,64 NFT 60100
Bod vzplanutí °C 82 NFT 60118

RENOFUEL  L PI-F 0110

Přísada do nafty na ochranu proti zamrzání a pro lepší spalování nafty a topných olejů


